
Zarządzenie Nr S.0050.73.2023 

Burmistrza Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko  

ds. księgowości budżetowej              

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 i art. 13 a ustawy z dnia 30 lipca 2014 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje Komisję Rekrutacyjną w celu dokonania wyboru kandydata na 

stanowisko ds. księgowości budżetowej w następującym składzie: 

1) Katarzyna Borowska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Joanna Czubaszek-Osowska – Członek Komisji; 

3) Agnieszka Górecka – Członek Komisji. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1)  wyłonienie kandydata spełniającego wymagania formalne; 

2)  dokonanie merytorycznej selekcji i podsumowanie wyników; 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na stanowisko ds. księgowości 

budżetowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Burmistrz 

        /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 


